
<h4>Srebro koszykarek  Gimnazjum nr4 z Elbląga w Finale 

Wojewódzkim</h4> 

 

W dniu 21.05.2012 w Gimnazjum nr 2 w Działdowie odbył się Finał Wojewódzki koszykówki 

dziewcząt szkół Gimnazjalnych. Uczestniczyły w tych rozgrywkach najlepsze zespoły z poszczególnych 

regionów naszego województwa: Do finału zakwalifikowały się następujące szkoły: 

Półfinał  I: Gim 3 Olsztyn 

Półfinał II: Gim 2 Działdowo 

Półfinał III: Gim 1 Nidzica 

Baraż:               Gim 4 Elbląg               

W wyniku losowania Gimnazjum nr 4 z Elbląga rozegrało mecz półfinałowy z zespołem Gimnazjum nr 

3 z Olsztyna. Nasze dziewczęta zaprezentowały się w tym meczu bardzo dobrze, gładko wygrywając z 

olsztyoskim zespołem 67:34. Wygrana tego spotkania dała możliwośd elbląskim zawodniczkom 

wystąpienia w finale wraz z zespołem Gimnazjum nr 2 w Działdowie, które pokonało w drugim 

półfinale zespół  z Nidzicy. Mecz przebiegał w bardzo napiętej atmosferze i był godny finału, gdyż 

dziewczęta zacięcie walczyły przez całe 4 kwarty, na zmianę prowadząc. Ostatnia kwarta spotkania 

zakooczyła się wynikiem remisowym 36:36,co równało się z rozegraniem dogrywki, która trwała 5 

minut i w ostatniej minucie meczu ostatecznie mimo ambitnej postawy naszego zespołu szala 

zwycięstwa przechyliła się na stronę przeciwnika. Mecz zakooczył się nieznaczną wygraną zespołu 

Gimnazjum nr 2 z Działdowa,48:45.W składzie zespołu z Elbląga wystąpiły: Gałązka Aleksandra, 

Milewska Monika(2pkt),Kmiecik Natalia(14pkt),Matus Agnieszka(35pkt),Czaplioska Dagmara(15pkt), 

Literska Aleksandra(8pkt),Maciorowska Karolina(8pkt),Jaroszek Adrianna(6pkt),Chyła 

Aleksandra(4pkt),Omelan Karolina(25pkt),która została najlepsza zawodniczką zespołu, na 

wyróżnienie zasługują również Agnieszka Matus, Dagmara Czaplioska i Natalia Kmiecik. Warto 

zaznaczyd, iż nasze dziewczęta były rocznikiem młodszym od zespołu z Działdowa. Wobec tego 

można mied nadzieje, że za rok nikt nie odbierze nam zwycięstwa, czego życzą im trenerki drużyny 

Dorota Gościoska i Anna Przewodowska. 

 

 

 


